



# MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 101627/2024

Sp. zn.: ZDR/19014/2024/Mad  
084.1 S6

Vyřizuje: Ing. Tereza Madziová

Odbor: Odbor zdravotnictví

Telefon: 595 622 336

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2024-08-02



## **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 22. 7. 2024, týkající se užívání defibrilátorů organizací Zdravotnická záchranná služba Moravskosleského kraje, příspěvková organizace**



dne 22. července 2024 byla Moravskosleskému kraji (dále jen „povinný subjekt“) doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Ve své žádosti jste požadovali sdělení následujících informací k užívání defibrilátorů organizací Zdravotnická záchranná služba Moravskosleského kraje, příspěvková organizace (dále jen ZZS MSK“):

1. Značku a typ používaných defibrilátorů ZZS
2. Četnost hlášení poruch defibrilátoru ZZS za jednotlivé roky podle jednotlivých typů defibrilátorů (vždy počet evidovaných hlášení závad za rok)
3. Jaká byla pořizovací cena těchto defibrilátorů (i za kus) a kdy byly pořízeny?

### **Odpověď:**

Povinný subjekt neneviduje informace o užívání defibrilátorů ZZS MSK v požadovaném rozsahu a rozdělení, ani nemá zákonnou povinnost tyto údaje shromažďovat a evidovat.

S dotazy týkající se užívání defibrilátorů se lze obrátit na ZZS MSK, jež je příspěvkovou organizací povinného subjektu.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Chalás

vedoucí odboru zdravotnictví

Tel.: 595 622 222

Fax: 595 622 126

ID DS: 8x6bxsd

IČ: 70890692

DIČ: CZ70890692

Č. účtu: 1650676349/0800



www.msk.cz

Elektronický podpis: 5.8.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Lukáš Chalás

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 8.7.2026 10:38 +02:00